overzicht inkomsten en uitgaven
01-01-2015 t/m 30-09-2015

opbrengsten
rente spaarrekening

kosten

bankkosten
drukwerk
overige kosten
acceptgiro 3 jaar

netto-opbrengst

Maak ethiopie Gezonder

Child Welfare Organization 3 leerlingen

Child Welfare Organization inrichting trainingscenti
Stichting Caring Unites

S. Weller School Tanji Village Gambia

St. Francis Hospital VVF Instrumenten

totale bijdrage projecten

mutatie financiele reserve

24.066,05
234,25

179,51
248,05
39,25
0,00

2.080,00
2.570,00
3.745,00
3.060,00
12.000,00
2.000,00

24.300,30

466,81

23.833,49

25.455,00

-1.621,51

1,92%

98,08%



